avizinfo.by

работа для танцовщиц go-go и шоу-балеты

Минск, Беларусь

Здравствуйте!

Респектабельный клуб AL-WASIM в Дамаске (Сирия) ищет новых

go-go артистов,

а также танцевальные шоу-программы, и предлагает Вам

сотрудничество

по контракту на очень хороших условиях:

Контракт от 3-6 месяцев, перелет и проживание в отеле 4*

оплачивается приглашающей стороной.

Зарплата артисту 1200$ в месяц + проценты.

Также владелец клуба не забывает и о вознаграждении за

хорошую и качественную работу.

Все необходимые документы, подтверждающие право на владение

клубом имеются.

Также готовы предоставить фотографии клуба и контракты на

сотрудничество.

БЕЗОПАСНОСТЬ ГАРАНТИРУЕТСЯ!!!!!

За более подробной информацией просим обращаться по

телефону:

96(39)68713595

или по e-mail: animagine@mail.ru

Контактное лицо Анастасия.

С уважением,

Менеджер клуба,

Анастасия.

 Цена: 1 200 $  Тип объявления:

Услуги, предлагаю

 Торг: уместен

avizinfo.by

Белорусская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.by

1/2

avizinfo.by

Kulikova Anastasia  96(39)44211998 Syria

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

avizinfo.by

Белорусская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.by

2/2

http://www.tcpdf.org